

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند بخشنده است و بخشش را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۵۷

ورزشی



حضور مربی تکواندو کازرون در کلاس بازآموزی فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، کلاس بازآموزی و تعیین سطح داوران تکواندو به صورت عملی و تئوری با حضور بیش از ۴۰ نفر از داوران تکواندو فارس برگزار شد. لازم به ذکر است افسون خدایی مربی و داور تکواندو کازرون در این دوره شرکت کرد.

برپایی گردهمایی رُسای سبکهای هیئت ووشو فارس

گردهمایی مسئولین سبکهای ووشو با حضور رئیس و دبیر هیئت ووشو استان تشکیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از هیئت ووشو استان فارس، در این جلسه با توجه به اهمیت مسئولیت سبکها به عنوان بازوان اصلی هیئت در جهت ارتقا و پیشرفت ووشو، با وجود مطرح شدن مسائل فنی و کفایت عملکرد مسئولین سبکها که به صورت مستقیم بر نفرت و قهرمانان ووشو فارس تأثیر دارد، کنترل و نظارت و تعهدات هیئت ووشو نیز مورد بررسی قرار گرفت. در

درخشش تیم بیشاپور هیئت شطرنج کازرون در لیگ بزرگ فارس



در چهارم در یک بازی تنگاتنگ نتیجه را به تیم قدرتمند مانتری ۱، واگذار نمود. در دور پنجم ۴ بر ۰ تیم قائم مقامی ۳ را شکست داد. در دور ششم در برابر تیم خوب بیمه ایران اوز که از بازیکن با ریتینگ ۲۰۸۵ بهره می برد با نتیجه ۳ بر ۱ پیروز گشت.

وی در ادامه بیان کرد بازیکنان شایسته و پرتلاش تیم بیشاپور هیئت شطرنج کازرون بسیار قدرتمند ظاهر شدند و بازیهای بسیار درخشانی ارائه کردند و در بالای جدول و در جایگاه بهترین تیم شهرستانی قرار دارند. پنج دور از بازیها باقی مانده است و ۷ دی ماه مسابقات پایان می پذیرد.

تیم فوتسال ارژن شیراز دروازه تیم ملی حفاری اهواز را گلباران کرد



برای تیم ارژن جعفر نجفی و مصطفی فخری هر کدام ۲ گل به ثمر رساندند و دیگر گل شیرازیها را علی جوانبخت به ثمر رساند.

تیم ارژن با این برد با ۲۳ امتیاز در رده نهم ایستاد و تیم ملی حفاری هم با این شکست با دو پله سقوط به رده ششم رفت.

هماینگ در پایان هفته نوزدهم، تیم گیتی پسند اصفهان با ۴۶ امتیاز در صدر جدول قرار دارد، مس سونگون تبریز با ۴۱ امتیاز و فرش آرا مشهد با ۳۲ امتیاز به ترتیب دوم و سوم هستند.

در رقابتهای فوتسال لیگ برتر مردان کشور ۱۴ تیم شرکت دارند و در پایان بازیهای

تیم ارژن شیراز در رقابتهای فوتسال لیگ برتر مردان ایران دروازه تیم ملی حفاری اهواز را که در رده چهارم جدول قرار داشت، گلباران کرد.

به گزارش ایرنا، این بازی که از هفته نوزدهم این دیدارها در سالن شهید ابوالفتحی شیراز برگزار شد، تیم میزبان با ارائه یک بازی خوب، حریف خود را با زدن پنج گل شکست داد.

شاگردان حمیدرضا کمالی سرمربی تیم ارژن که در هفتههای اخیر نتایج خوبی کسب نکرده بود، به نظر می رسد در این بازی برابر تیم چهارم جدول دچار مشکل شوند؛ اما در یک بازی عجیب و باورنکردنی شکست سنگینی را به حریف تحمیل کردند.

فرماندار ویژه شهرستان جهرم گفت: از محل اعتبارات ملی و استانی حدود ۱۴ میلیارد ریال برای احداث دیوار صخره نوردی و سوله ورزشی در این شهرستان تخصیص داده شد.

علیرضا صحرائیان در گفت و گو با ایرنا با اشاره به دیدار اخیرش با مدیرکل ورزش و جوانان فارس افزود: توافقات لازم برای تخصیص اعتبار مورد نیاز احداث دیوار صخره نوردی به مبلغ ۶ میلیارد ریال و برای احداث سوله به مبلغ ۸ میلیارد ریال از محل

برگزاری کلاس مربیگری فوتسال سطح یک ایران به میزبانی اوز



انتخابیه کلاس مربیگری فوتسال سطح یک با برگزاری آزمون تئوری و تست Coaching زیر نظر غلامعلی هنریشنه رئیس هیئت فوتبال استان فارس و مدرس AFC به میزبانی اوز توسط نمایندگی هیئت فوتبال لارستان در این بخش برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان، این دوره طی ۴ روز و در دو مرحله (۲ هفته، چهارشنبه و پنجشنبه) با شرکت ۱۳ نفر برگزار شد.

حسین طارمی زاده رئیس هیئت فوتبال لارستان، عبدالحمید پیشداد دبیر، میرزا اکبری مسئول کمیته استعدادیابی و انور اسماعیلی مسئول روابط عمومی هیئت فوتبال لارستان در محل تمرینات آموزش عملی ضمن تشکر از مسئولین برگزاری این کلاس آموزشی و قدردانی از هنرپیشه مدرس این دوره برای مربیان جوان آرزوی موفقیت کرد.

روشن ضمیر مسئول کمیته آموزش مربیان و مدیرمسئول کمیته فوتسال در این دوره به عنوان دستیار در کنار هنرپیشه آموزش مربیان را عهده دار بودند.

با انجام ثبت نام و اعلام زمان توسط فدراسیون و مشخص شدن مدرس، به زودی دوره های مربیگری فوتسال بانوان و درجه C فوتبال نیز به میزبانی اوز برگزار خواهد شد.

واحد

دستگیری کلاهبردار میلیاردی سکه های تقلبی در دزفول

فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری کلاهبردار میلیاردی سکه های تقلبی در شهرستان دزفول خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسا، سردار حیدر عباسزاده اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری فروش سکه های تقلبی از طریق ارسال پیامک در سطح شهرستان دزفول، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی دزفول با اقدامات اطلاعاتی گسترده و تحقیقات جامع پلیسی موفق شدند یک متهم را که در زمینه فروش سکه های تقلبی فعالیت داشت شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در مخفیگاهش دستگیر کنند.

عباسزاده با بیان اینکه در بازرسی قبل از انجام هرگونه اقدام مراتب را سریعاً به پلیس گزارش داد. متهم با اقدامات اطلاعاتی گسترده و تحقیقات جامع پلیسی موفق شدند یک متهم را که در زمینه فروش سکه های تقلبی فعالیت داشت شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در مخفیگاهش دستگیر کنند. قبل از انجام هرگونه اقدام مراتب را سریعاً به پلیس گزارش داد.

مرگ دلغراش راننده تیبای بر اثر بی احتیاطی

بی احتیاطی و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه منجر به فوت راننده ۳۰ ساله گردید.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، این حادثه در ساعت ۰۲:۳۹، پامداد به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی شد که در پی آن ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز به سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه ۲۰ و ۱ را به تونل کوهسار مهدی (عج)، اعزام کرد. بر اثر سرعت زیاد خودروی سواری تیبای راننده توان کنترل خودرو را از دست داده و به دیواره جداکننده فرعی به اصلی بعد از

سرقت های مسلحانه دو برادر



پلیسی، بهره گیری از اظهارات مالبخته و تصاویر به دست آمده از دوربین های مدار بسته بانکی موفق (۳۴ ساله) شدند که پیش از این بارها به اتهام «سرقت تحت پوشش مأمور» و «سرقت مسلحانه» دستگیر و روانه زندان شده بود و آخرین بار نیز به اتهام اتهام آزار و اذیت جنسی دستگیر و سال گذشته از زندان آزاد شده است.

با شناسایی تصویر امیر به عنوان یکی از سرشنینان خودرو سمند سفیدرنگ، کارآگاهان اداره یکم با انجام اقدامات پلیسی اطلاع پیدا کردند که برادر «امیر» به نام «حسام» (۳۶ ساله) نیز یکی از مجرمین سابقه دار در زمینه سرقت داخل خودرو است که البته یک خودرو سمند سفید در اختیار دارد.

در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی مخفیگاه این دو برادر در منطقه تهرانس، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی به این محل مراجعه و در ساعت ۱۰ روز شنبه هفدهم آبان ماه موفق به دستگیری هر دو برادر شدند؛ در زمان دستگیری، در حالی که با خودرو سواری سمند قصد خارج شدن از مخفیگاه خود را داشتند، با اطلاع از حضور پلیس تلاش کردند تا از دست کارآگاهان متواری شوند که بلافاصله خودرو آن‌ها از ناحیه لاستیک مورد هدف گلوله قرار گرفت و پس از توقف خودرو هر دو نفر دستگیر شدند. در بازرسی از مخفیگاه متهمین، کارآگاهان موفق به کشف چندین پلاک دارای سابقه سرقت، چراغ گردان، یک قبضه اسلحه وینچستر، یک دستگاه موتورسیکلت ns دارای سابقه سرقت و... شدند. در بررسی سابقه موتورسیکلت مسروقه نیز مشخص شد که متهمان این موتورسیکلت را پس از شناسایی آن در سایت

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو برادر سابقه دار خبر داد که در پوشش مأمور و تهدید سلاح گرم اقدام به سرقت کردند.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: فردی دستبند به دست! به واحد گشت کلاتری ۱۳۷ جنت آباد مراجعه و عنوان داشت از دست دو سارق مأمورنا گریخته است.

این شخص پس از انتقال به کلاتری در اظهاراتش به مأمورین عنوان کرد: سرشنینان یک خودرو و سمند سفید درحالی که اسلحه و دستبند در اختیار داشتند، در خیابان جنت آباد جلو مرا گرفته [بدون نشان دادن کارت شناسایی] و ضمن معرفی خود به عنوان مأمور اقدام به زدن دستبند به دستام کرده و مرا سوار ماشین کردند؛ آن‌ها پس از سوار کردنم به ماشین اقدام به گرفتن گوشی تلفن همراه، کارت‌های بانک، وجه نقد و... کردند.

مالبخته درخصوص نحوه فرار خود از دست افراد مأمورنا عنوان داشت: زمانی که مرا سوار ماشین کردند، سرشنینان سمند [برخلاف رفتار مأمورین واقعی] اقدام به گرفتن رمز عابر بانک‌ها کرده و در مقابل یک دستگاه خودپرداز توقف کرده تا رمز کارت عابر بانک‌ها را امتحان کنند؛ دیگر اطمینان پیدا کردم که آن‌ها مأمور نیستند و به همین علت در یک لحظه از متوقف بودن ماشین در کنار خیابان استفاده کرده و درحالی که به دستام دستبند زده شده بود از سمند پیاده شده و فرار کردم. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت مسلحانه در پوشش مأمور»، پرونده جهت ادامه رسیدگی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و با انجام اقدامات ویژه

دستگیری خواستگار کلاهبردار در بروجرد

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ غلامحسین مهدی پور فرمانده انتظامی بروجرد گفت: فردی که به بهانه خواستگاری از دختران دم‌بخت دو میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.

وی افزود: در پی شکایت خانمی مبنی بر اینکه فردی به بهانه خواستگاری از وی کلاهبرداری کرده موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد عنوان کرد: در فردی که به بهانه خواستگاری از دختران دم‌بخت ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مدتی قبل فردی با وعده و وعیدهای دروغ از دختران جوان به بهانه خواستگاری اقدام به کلاهبرداری و اخذ وجه نقد کرده است که با انجام تحقیقات گسترده و کارهای اطلاعاتی محل سکونت وی شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی فرد کلاهبردار دستگیر و به جرم خود معترف شد.

وی گفت: شهروندان به‌ویژه خانم‌ها باید مراقب باشند که بدون تحقیق و بررسی و شناخت کامل با هر کسی که به بهانه خواستگار ارتباط برقرار نکرده و به درخواست‌های غیرمعمول آن‌ها پاسخ ندهند.

آتش به جان تانکرها ۱۵۰ هزار لیتری قیر افتاد

حریق سنگین تانکرها ۱۵۰ هزار لیتری قیر در محل کارخانه تولید ایزوگام با تلاش دوساعته آتش‌نشانان پنج ایستگاه مهار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، ساعت ۹:۳۰ با اعلام خبر آتش‌سوزی در محل کارخانه تولید ایزوگام واقع در تیبون، با توجه به حساسیت عملیات آتش‌نشانان پنج ایستگاه ۱۰، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۸ به همراه تجهیزات و خودروهای حامل دستگاه‌های تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.

این گزارش حاکی است آتش‌سوزی به حدی بود که دود ناشی از آن تا ده‌ها متر به آسمان بلند شده بود و از کیلومترها دورتر دیده می‌شد.

به گفته آتش‌نشانان حاضر در عملیات سه تانکر ۱۵۰ هزار لیتری قیر واقع در کارخانه تولید ایزوگام به دلیل نقص فنی در دستگاه انتقال بخار طعمه حریق شدند و هرلحظه احتمال خطر انفجار تانکرها وجود داشت.

آتش‌نشانان به سرعت با استفاده از تجهیزات انفرادی و آنالیز حریق با به کارگیری لوله‌های آبرسان و فوم‌رسان از چند جهت مختلف به مقابله با شعله‌ها پرداختند که سرانجام آتش‌سوزی بعد از حدود دو ساعت تلاش مستمر تیم اطفايي مهار شد و از گسترش بیشتر آن به اطراف جلوگیری به عمل آمد. خوشبختانه در این حادثه به کارگران و افراد حاضر آسیب جانی وارد نشد.

گفتنی است با مهار و خاموش شدن کامل این آتش‌سوزی عملیات لکه‌گیری برای خاموش کردن شعله‌های پنهان بمنظور جلوگیری از آتش‌سوزی دوباره توسط آتش‌نشانان انجام گرفت.

توقیف پوشاک قاچاق در چهار برکه

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف ۲ هزار و ۲۰۸ ثوب پوشاک قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی چهاربرکه شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مظنون و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۲ هزار و ۲۰۸ ثوب پوشاک خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.

فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه در این راستا یک نفر قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.